Abrogari non posse /
An episcopis legibus. dum obponit in foro
adversario.

ut in hoc dicto Inn. Et idem potest si fuisset processum per viam statuti et translatum est i tractum suum in predictorum, ut quod dicit statutum. Quicunque venerit ad habitandum in talium territorio sit immunitus ab omni collectiva certe si aliquis eum veniret ad ibi habitandum non potest amplius illud statutum quoque ad illos renocari. quod illud translatum est in qualibet tractu quod etiam princeps obligat ut non in eis de pba. et hoc expresso voluit. Bar. in. l. bi. q. ff. de iure immunitatis. et l. qd semel. ff. de decreto. ab or. fa. et in. l. ocs populi. ff. de iure. Sed respectu eorum quod nondum yenerunt tenet. Bar. in. d. l. ocs populi quod potest renocari ex quo res est integra ar. i. l. si pecunia. ff. de pdi. ob cam quod prima forte videtur praedictum. Inn. hic. Et recordatur quod dictum bar. procedit quoniam statutum fuit generaliter editum quod tunc videtur quidam tractus innominatus qui re integra potest renocari ut. d. l. si pecunia. Et dictum Inn. procedit in privilegio specialiter non subdicto processu quod immideante habuit vim suam cum puenit in noticia privilegiati. de concess. pben. c. i. li. vi. Et ex his optime annecto questione disputatam per dominum angelum de pusio subtilissimum legum doctorum in electio potest statutum quod de omni pena pecuniaria quae exigeret deberet hie ipse potest quartam partem et tpe electio per homicidio seu alio crimen erat pena pecuniaria postea cum fuit electa et officium acceptavit fuit illa pena pecuniaria per statutum mutata in penam corporalem queritur utrum huius statuti mutatione noceat potest quod minus habeat dicta quam tam per penam pecuniariam in eam formam primum statutum. Et per multa prodidit quod si huic mutationi potest tradicere quod sibi debetur. non enim potest huius statuti mutationi in causa iudicium arbitrio. op. in. l. in predicto. ff. de aqua pluvia. ar. et L. de fumi. et aqua. l. aqua. et allegatio. per casum pal. l. qd semel. cum sua gl. ff. de decreto. ab or. fa. et l. latine. in fi. ff. ad munitiones. et huius singulariter non. Ex quibus infero quod si sunt aliquantum statuta concernientia privilegia doc. legentibus in civitate quod talia statuta mutationi non pertinet in iudicium doc. forcius producuntur tpe quo episcopat illa statuta. et satis huius equitatem. forte enim. pmiserunt se producere illo salario propter immunitates quos statuta locorum deferebant eis. si vero ut reuerteretur. ad primum dictum priuslegium processum est subditus maxime per viam statuti. et tunc autem huius actum successuum et tunc potest renocari. saltem quod ad futuros actus et ita loquuntur. c. in nostra. et dictum Inn. ibi quod omnis res per quascumque causas nascitur tamen in regula. l. de re iuris si huius actum momentaneum ita quod priuslegium statutum suum effectum sortitur est non potest posse renocari. quod translatum in ins. gentium. nisi subsistat etiam ea quod sunt et comprehendunt de iure gentium potest renocari per non. per Inn. in c. que in ecclesiis. de pte. et per legistas. in. l. fi. L. si contra ius uel utriusque publicum. Et ex predictis habebis unum causum in quo lex abrogari non potest addere aliam notabilem quoniam est canonizata per papam ut tunc saltem in foro ecclie remaneat effectus. quod censetur lex pape